
KONSENTRASI LOGAM BERAT
TIMBAL (Pb) DAN BESI (Fe)

DALAM SEDIMEN DASAR DAN
KETERKAITANNYA DENGAN

KARBON ORGANIK&UKURAN
BUTIR DI MUARA WISO, JEPARA

by Lilik Maslukah

Submission date: 06-Nov-2022 05:55AM (UTC+0700)
Submission ID: 1945509980
File name: 12._KONSENTRASI_LOGAM_BERAT_TIMBAL_Pb_DAN_BESI_Fe.pdf (589.68K)
Word count: 2892
Character count: 15260



1

2

5

7

10



1

3

5

6

8

11

12



1

9



2

3

4



4



2

2

3







8%
SIMILARITY INDEX

%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

KONSENTRASI LOGAM BERAT TIMBAL (Pb) DAN BESI (Fe)
DALAM SEDIMEN DASAR DAN KETERKAITANNYA DENGAN
KARBON ORGANIK&UKURAN BUTIR DI MUARA WISO, JEPARA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Robi Robi, Anthoni Aritonang, Mega Sari Juane
Sofiana. "Kandungan Logam Berat Pb, Cd dan
Hg pada Air dan Sedimen di Perairan
Samudera Indah Kabupaten Bengkayang,
Kalimantan Barat", Jurnal Laut Khatulistiwa,
2021
Publication

Sri Wahyuningsih, Feti Fatimatuzzahroh, Arbi
Mei Gitarama. "DISTRIBUTION AND
ESTIMATION OF HEAVY METAL (PB)
CONTAMINATION LEVELS IN THE WATER AND
SEDIMENT BONDET ESTUARY, CIREBON",
AQUASAINS, 2021
Publication

Nurhidayah Abd. Madjid, Mery Napitupulu,
Irwan Said. "Analisis Sulfur (S) dan Besi (Fe)
pada Limbah Cair Panas Pembangkit Listrik
Tenaga Uap (PLTU) Di Kelurahan Panau
Kecamatan Palu Utara", Jurnal Akademika
Kimia, 2018



4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Publication

Dareen Nadya Rema, Kurniawan Kurniawan,
Umroh Umroh. "Analisis Pencemaran
Perairan Pesisir Bedukang, Desa Deniang,
Kabupaten Bangka.", Journal of Tropical
Marine Science, 2019
Publication

Irsan ., Yusthinus T. Male, Debby A. J. Selanno.
"ANALISIS KANDUNGAN MERKURI (Hg) PADA
PADA EKOSISTEM SUNGAI WAELATA DAN
SUNGAI ANAHONI YANG TERDAMPAK
AKTIFITAS PERTAMBANGAN EMAS DI PULAU
BURU, MALUKU", CHEMISTRY PROGRESS,
2020
Publication

Nurul Fatimah Susanti, Reny I’tishom, Siti
Khaerunnisa. "Potensi ekstrak Solanum
betaceum terhadap peningkatan sel
spermatogenik pada mencit (Mus musculus)
yang dipapar timbal asetat", Riset Informasi
Kesehatan, 2020
Publication

Rezky Dwi Satria Isna Apriani Kiki Priyo
Utomo. "ANALISIS KANDUNGAN TIMBAL (Pb)
DAN KADMIUM (Cd) DI TPA RASAU JAYA
KABUPATEN KUBU RAYA", Jurnal Teknologi
Lingkungan Lahan Basah, 2015
Publication



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

. Gustian, . Burhanuddin, Wiwik Ekyastuti.
"PEMBERIAN AMELIORAN PADA TAILING
UNTUK MENINGKATKAN PERTUMBUIHAN
KEMIRI (Alaurites moluccana (L) Wild DI
PERSEMAIAN", Jurnal TENGKAWANG, 2018
Publication

JRTPPI Preface. "Preface JRTPPI Vol.5 No.2",
Jurnal Riset Teknologi Pencegahan
Pencemaran Industri, 2014
Publication

R Wilda, A M Hamdan, R Rahmi. "A review:
The use of mangrove for biomonitoring on
aquatic environment", IOP Conference Series:
Materials Science and Engineering, 2021
Publication

Yusthinus T. Male, Dominggus Malle,
Catherina M. Bijang, Eirene G. Fransina et al.
"Analisis Kadar Logam Kadmium (Cd) dan
Timbal (Pb) pada Sedimen Di Teluk Ambon
Bagian Dalam", Indo. J. Chem. Res., 2017
Publication

Arnold christian Hendrik, Alefane Ndun, Yanti
Daud. "KEANEKARAGAMAN DAN
KELIMPAHAN JENIS TERIPANG DI PANTAI
LANDU, PULAU LANDU, KABUPATEN ROTE
NDAO", Biocelebes, 2021
Publication



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off



FINAL GRADE

/0

KONSENTRASI LOGAM BERAT TIMBAL (Pb) DAN BESI (Fe)
DALAM SEDIMEN DASAR DAN KETERKAITANNYA DENGAN
KARBON ORGANIK&UKURAN BUTIR DI MUARA WISO, JEPARA
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


